2012 年 03 月 28 日 巨潮网

公司 2011 年度内部控制自我评价报告  2012 年 03 月 28 日 巨潮网

关于举行 2011 年度报告网上说明会的通知  2012 年 03 月 28 日 巨潮网

东海证券有限责任公司关于公司 2011 年度持续督

导跟踪报告
 2012 年 04 月 07 日 巨潮网

东海证券有限责任公司关于公司使用自有资金购

买理财产品的核查意见
 2012 年 04 月 13 日 巨潮网

关于全资子公司取得营业执照的公告  2012 年 04 月 13 日 巨潮网

第一届董事会第十八次会议决议公告  2012 年 04 月 23 日 巨潮网

关于召开 2011 年年度股东大会的通知  2012 年 04 月 23 日 巨潮网

2012 年第一季度报告正文

中国证券报 B103 版，上海证

券报 158 版，证券日报 E19

版，证券时报 C52 版

2012 年 04 月 23 日 巨潮网

2012 年第一季度报告全文  2012 年 04 月 23 日 巨潮网

关于全资子公司签订募集资金三方监管协议的公

告
 2012 年 05 月 11 日 巨潮网

关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示

性公告
 2012 年 05 月 15 日 巨潮网

第一届董事会第十九次会议决议公告  2012 年 05 月 12 日 巨潮网

关于"开展公司治理专项活动"的自查报告  2012 年 05 月 12 日 巨潮网

关于"开展公司治理专项活动"的自查报告及整改

计划
 2012 年 05 月 12 日 巨潮网

2011 年年度股东大会决议公告  2012 年 05 月 22 日 巨潮网

2011 年年度股东大会法律意见书  2012 年 05 月 22 日 巨潮网

分红派息、转增股本公告  2012 年 05 月 23 日 巨潮网

关于部分超募资金使用计划进展情况的公告  2012 年 05 月 25 日 巨潮网

25

镇江东方电热科技股份有限公司   2012 年半年度报告全文

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 66,880,000 74.41%  80,256,000 -10,297,100 69,958,900 136,838,900 69.2%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 66,880,000 74.41%  80,256,000 -10,297,100 69,958,900 136,838,900 69.2%

其中：境内法人持股 8,900,000 9.9%  10,680,000 -4,895,000 5,785,000 14,685,000 7.42%

境内自然人持股 57,980,000 64.51%  69,576,000 -5,402,100 64,173,900 122,153,900 61.78%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 23,000,000 25.59%  27,600,000 10,297,100 37,897,100 60,897,100 30.8%

1、人民币普通股 23,000,000 25.59%  27,600,000 10,297,100 37,897,100 60,897,100 30.8%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 89,880,000 100%  107,856,000 0.00 107,856,000 197,736,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和深圳证券交易所的审核、批准，公司6,479,000股股票于2012年5月18日解除

限售，占公司股本总额的7.21%；实际可上市流通的数量为4,680,500股，占公司股本总额的5.21%；其余部分为高管任期锁

定股。

报告期内，公司于2012年5月21日召开年度股东大会，审议通过了2011年度分配方案，决定以2011年末总股本8988万股为基

数，以资本公积向全体股东每10股转增12股，同时每10股派发现金红利2元（含税）。经中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司和深圳证券交易所的审核、批准，公司于5月30日实施了上述方案，公司总股本增加至19773.6万股。

股份变动的过户情况（如有）

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

26

镇江东方电热科技股份有限公司   2012 年半年度报告全文